
【４月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

4/1 金

4/2 土

4/3 日

4/4 月

4/5 火

4/6 水

4/7 木

4/8 金

4/9 土

4/10 日

4/11 月

4/12 火

4/13 水

4/14 木

4/15 金

4/16 土

4/17 日

4/18 月

4/19 火

4/20 水

4/21 木

4/22 金

4/23 土

4/24 日

4/25 月

4/26 火

4/27 水

4/28 木

4/29 金

4/30 土

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

勢多カップU-11（粕川少年サッカークラブ）

勢多カップU-11（粕川少年サッカークラブ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）



【５月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

5/1 日

5/2 月

5/3 火

5/4 水

5/5 木

5/6 金

5/7 土

5/8 日

5/9 月

5/10 火

5/11 水

5/12 木

5/13 金

5/14 土

5/15 日

5/16 月

5/17 火

5/18 水

5/19 木

5/20 金

5/21 土

5/22 日

5/23 月

5/24 火

5/25 水

5/26 木

5/27 金

5/28 土

5/29 日

5/30 月

5/31 火

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

グランドゴルフ（粕川町新屋自治会・新屋体育振興会）



【６月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

6/1 水

6/2 木

6/3 金

6/4 土

6/5 日

6/6 月

6/7 火

6/8 水

6/9 木

6/10 金

6/11 土

6/12 日

6/13 月

6/14 火

6/15 水

6/16 木

6/17 金

6/18 土

6/19 日

6/20 月

6/21 火

6/22 水

6/23 木

6/24 金

6/25 土

6/26 日

6/27 月

6/28 火

6/29 水

6/30 木

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー３年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー３年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

マナーフェアプレイ少年サッカー２年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

マナーフェアプレイ少年サッカー２年生大会（前橋サッカー協会少年４種）



【７月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

7/1 金

7/2 土

7/3 日

7/4 月

7/5 火

7/6 水

7/7 木

7/8 金

7/9 土

7/10 日

7/11 月

7/12 火

7/13 水

7/14 木

7/15 金

7/16 土

7/17 日

7/18 月

7/19 火

7/20 水

7/21 木

7/22 金

7/23 土

7/24 日

7/25 月

7/26 火

7/27 水

7/28 木

7/29 金

7/30 土

7/31 日

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

マナーフェアプレイ少年サッカー６年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

マナーフェアプレイ少年サッカー６年生大会（前橋サッカー協会少年４種）



【８月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

8/1 月

8/2 火

8/3 水

8/4 木

8/5 金

8/6 土

8/7 日

8/8 月

8/9 火

8/10 水

8/11 木

8/12 金

8/13 土

8/14 日

8/15 月

8/16 火

8/17 水

8/18 木

8/19 金

8/20 土

8/21 日

8/22 月

8/23 火

8/24 水

8/25 木

8/26 金

8/27 土

8/28 日

8/29 月

8/30 火

8/31 水

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー５年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー５年生大会（前橋サッカー協会少年４種）



【９月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

9/1 木

9/2 金

9/3 土

9/4 日

9/5 月

9/6 火

9/7 水

9/8 木

9/9 金

9/10 土

9/11 日

9/12 月

9/13 火

9/14 水

9/15 木

9/16 金

9/17 土

9/18 日

9/19 月

9/20 火

9/21 水

9/22 木

9/23 金

9/24 土

9/25 日

9/26 月

9/27 火

9/28 水

9/29 木

9/30 金

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

県サッカーリーグ（県サッカー協会・粕川コリエンテ）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー４年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー４年生大会（前橋サッカー協会少年４種）



【１０月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

10/1 土

10/2 日

10/3 月

10/4 火

10/5 水

10/6 木

10/7 金

10/8 土

10/9 日

10/10 月

10/11 火

10/12 水

10/13 木

10/14 金

10/15 土

10/16 日

10/17 月

10/18 火

10/19 水

10/20 木

10/21 金

10/22 土

10/23 日

10/24 月

10/25 火

10/26 水

10/27 木

10/28 金

10/29 土

10/30 日

10/31 月

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー１年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー１年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

マナーフェアプレイ少年サッカー３年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

マナーフェアプレイ少年サッカー３年生大会（前橋サッカー協会少年４種）



【１１月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

11/1 火

11/2 水

11/3 木

11/4 金

11/5 土

11/6 日

11/7 月

11/8 火

11/9 水

11/10 木

11/11 金

11/12 土

11/13 日

11/14 月

11/15 火

11/16 水

11/17 木

11/18 金

11/19 土

11/20 日

11/21 月

11/22 火

11/23 水

11/24 木

11/25 金

11/26 土

11/27 日

11/28 月

11/29 火

11/30 水

マナーフェアプレイ少年サッカー４年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

マナーフェアプレイ少年サッカー４年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー２年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

ドリームカップ争奪戦少年サッカー２年生大会（前橋サッカー協会少年４種）



【１２月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

12/1 木

12/2 金

12/3 土

12/4 日

12/5 月

12/6 火

12/7 水

12/8 木

12/9 金

12/10 土

12/11 日

12/12 月

12/13 火

12/14 水

12/15 木

12/16 金

12/17 土

12/18 日

12/19 月

12/20 火

12/21 水

12/22 木

12/23 金

12/24 土

12/25 日

12/26 月

12/27 火

12/28 水

12/29 木

12/30 金

12/31 土

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

年　末　休　場

粕川サッカーフェスティバル（粕川少年サッカークラブ）

粕川サッカーフェスティバル（粕川少年サッカークラブ）

大胡カップサッカー（大胡・粕川少年サッカークラブ）

大胡カップサッカー（大胡・粕川少年サッカークラブ）



【１月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

1/1 日

1/2 月

1/3 火

1/4 水

1/5 木

1/6 金

1/7 土

1/8 日

1/9 月

1/10 火

1/11 水

1/12 木

1/13 金

1/14 土

1/15 日

1/16 月

1/17 火

1/18 水

1/19 木

1/20 金

1/21 土

1/22 日

1/23 月

1/24 火

1/25 水

1/26 木

1/27 金

1/28 土

1/29 日

1/30 月

1/31 火

勢多カップU-12（粕川少年サッカークラブ）

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

年　始　休　場

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

勢多カップU-12（粕川少年サッカークラブ）



【２月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

2/1 水

2/2 木

2/3 金

2/4 土

2/5 日

2/6 月

2/7 火

2/8 水

2/9 木

2/10 金

2/11 土

2/12 日

2/13 月

2/14 火

2/15 水

2/16 木

2/17 金

2/18 土

2/19 日

2/20 月

2/21 火

2/22 水

2/23 木

2/24 金

2/25 土

2/26 日

2/27 月

2/28 火

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）



【３月】

日 曜 早朝（６時～９時） 午前（９時～1２時） 午後（1２時～１５時） 午後（１５時～１８時）

3/1 水

3/2 木

3/3 金

3/4 土

3/5 日

3/6 月

3/7 火

3/8 水

3/9 木

3/10 金

3/11 土

3/12 日

3/13 月

3/14 火

3/15 水

3/16 木

3/17 金

3/18 土

3/19 日

3/20 月

3/21 火

3/22 水

3/23 木

3/24 金

3/25 土

3/26 日

3/27 月

3/28 火

3/29 水

3/30 木

3/31 金

スーパードリーム少年サッカー６年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

スーパードリーム少年サッカー６年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

令和４年度　粕川西部運動場 予定表

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

粕川少年交流サッカー（粕川少年サッカークラブ）

スーパーマナー少年サッカー５年生大会（前橋サッカー協会少年４種）

スーパーマナー少年サッカー５年生大会（前橋サッカー協会少年４種）


