【4月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
4/1	金				
4/2	±				
4/3	日	県 :	ナッカーリーグ(県サッ	カー協会・粕川コリエン	テ)
4/4	月				
4/5	火				
4/6	水				
4/7	木				
4/8	金				
4/9	土				
4/10	日	県-	ナッカーリーグ(県サッ	カー協会・粕川コリエン	(テ)
4/11	月				
4/12	火				
4/13	水				
4/14	木				
4/15	金				
4/16	土				
4/17	日				
4/18	月				
4/19	火				
4/20	水				
4/21	木				
4/22	金				
4/23	土			川少年サッカークラブ)	
4/24	日		- 勢多カップU-11(粕川 	少年サッカークラブ) 	
4/25	月				
4/26	火				
4/27	水				
4/28	木				
4/29	金				
4/30	土				

【5月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	【5月】 午後(15時~18時)
5/1	日	県1	ナッカーリーグ(県サッ	カー協会・粕川コリエン	<u></u> /テ)
5/2	月				
5/3	火				
5/4	水				
5/5	木				
5/6	金				
5/7	土				
5/8	日	県+	ナッカーリーグ(県サッ	カー協会・粕川コリエン	<b>,</b> テ)
5/9	月				
5/10	火				
5/11	水				
5/12	木				
5/13	金				
5/14	土				
5/15	日	グランドゴルフ(	粕川町新屋自治会・親	f屋体育振興会)	
5/16	月				
5/17	火				
5/18	水				
5/19	木				
5/20	金				
5/21	土				
5/22	日	粕川少年交流	たサッカー(粕川少年サ	トッカークラブ) 	
5/23	月				
5/24	火				
5/25	水				
5/26	木				
5/27	金				
5/28	土				
5/29	日	県土	ナッカーリーグ(県サッ	カー協会・粕川コリエン	<u></u>
5/30	月				
5/31	火				

【6月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
6/1	水				
6/2	木				
6/3	金				
6/4	土	ドリームカップ争		- 年生大会(前橋サッカ-	-協会少年4種)
6/5	日	ドリームカップ争	) 奪戦少年サッカー3年	年生大会(前橋サッカー	-協会少年4種)
6/6	月				
6/7	火				
6/8	水				
6/9	木				
6/10	金				
6/11	土				
6/12	日	県十	ナッカーリーグ(県サッ	カー協会・粕川コリエン	テ)
6/13	月				
6/14	火				
6/15	水				
6/16	木				
6/17	金				
6/18	土	マナーフェアフ	プレイ少年サッカー2年	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
6/19	日	マナーフェアフ	プレイ少年サッカー2年	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
6/20	月				
6/21	火				
6/22	水				
6/23	木				
6/24	金				
6/25	土				
6/26	日	県台	ナッカーリーグ(県サッ: -	カー協会・粕川コリエン -	<b>ノ</b> テ)
6/27	月				
6/28	火				
6/29	水				
6/30	木				

【7月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
7/1	金				
7/2	土	マナーフェアフ	プレイ少年サッカー6年	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
7/3	日	マナーフェアフ	プレイ少年サッカー6年	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
7/4	月				
7/5	火				
7/6	水				
7/7	木				
7/8	金				
7/9	土				
7/10	日				
7/11	月				
7/12	火				
7/13	水				
7/14	木				
7/15	金				
7/16	土	粕川少年交流	カラスタング カラス	-ッカークラブ) 	
7/17	日	粕川少年交流	カラスティア カラス カラス カー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	-ッカークラブ) 	
7/18	月				
7/19	火				
7/20	水				
7/21	木				
7/22	金				
7/23	土				
7/24	日				
7/25	月				
7/26	火				
7/27	水				
7/28	木				
7/29	金				
7/30	土				
7/31	日				

【8月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
8/1	月				
8/2	火				
8/3	水				
8/4	木				
8/5	金				
8/6	土				
8/7	日				
8/8	月				
8/9	火				
8/10	水				
8/11	木				
8/12	金				
8/13	土	粕川少年交流	流サッカー(粕川少年サ	ーッカークラブ)	
8/14	日	粕川少年交流	たサッカー(粕川少年サ	ーッカークラブ) 	
8/15	月				
8/16	火				
8/17	水				
8/18	木				
8/19	金				
8/20	土				
8/21	日				
8/22	月				
8/23	火				
8/24	水				
8/25	木				
8/26	金				
8/27	土	ドリームカップ∮	予奪戦少年サッカー5年	∓生大会(前橋サッカ−	-協会少年4種)
8/28	日	ドリームカップ	争奪戦少年サッカー5 <sup>5</sup>	∓生大会(前橋サッカ <del>-</del>	-協会少年4種)
8/29	月				
8/30	火				
8/31	水				

【9月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	【9月】 午後(15時~18時)
9/1	木				
9/2	金				
9/3	土	ドリームカップ令	- 予奪戦少年サッカー4 <sup>年</sup>	- F生大会(前橋サッカー	-協会少年4種)
9/4	日	ドリームカップ争	争奪戦少年サッカー4 <sup>年</sup>	拝生大会(前橋サッカー	-協会少年4種)
9/5	月				
9/6	火				
9/7	水				
9/8	木				
9/9	金				
9/10	土				
9/11	日	県台	ナッカーリーグ(県サップ	カー協会・粕川コリエン	テ)
9/12	月				
9/13	火				
9/14	水				
9/15	木				
9/16	金				
9/17	土				
9/18	日	県土	ナッカーリーグ(県サップ	カー協会・粕川コリエン	テ)
9/19	月				
9/20	火				
9/21	水				
9/22	木				
9/23	金				
9/24	土	粕川少年交流	流サッカー(粕川少年サ	- <sub>ツ</sub> カークラブ)	
9/25	日	粕川少年交流	たけッカー(粕川少年サ	-ッカークラブ) -	
9/26	月				
9/27	火				
9/28	水				
9/29	木				
9/30	金				

【10月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
10/1	±	マナーフェアフ	プレイ少年サッカー3年	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
10/2	日	マナーフェアフ	プレイ少年サッカー3年	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
10/3	月				
10/4	火				
10/5	水				
10/6	木				
10/7	金				
10/8	±	粕川少年交流	ロッカー(粕川少年サ	- -ッカークラブ)	
10/9	日	粕川少年交流	なサッカー(粕川少年サ	ーッカークラブ)	
10/10	月				
10/11	火				
10/12	水				
10/13	木				
10/14	金				
10/15	±	ドリームカップ争	予奪戦少年サッカー1 <sup>年</sup>	₣生大会(前橋サッカ−	-協会少年4種)
10/16	日	ドリームカップ争	予奪戦少年サッカー1 <sup>年</sup>	₣生大会(前橋サッカ−	-協会少年4種)
10/17	月				
10/18	火				
10/19	水				
10/20	木				
10/21	金				
10/22	±				
10/23	日				
10/24	月				
10/25	火				
10/26	水				
10/27	木				
10/28	金				
10/29	土				
10/30	日				
10/31	月				

【11月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	【 I I 月 】 午後(15時~18時)
11/1	火				
11/2	水				
11/3	木				
11/4	金				
11/5	土	粕川少年交流	カー(粕川少年サ	- <sub>ツカークラブ)</sub>	
11/6	日	粕川少年交流	カラスティア カラス	-ッカ <b>ー</b> クラブ)	
11/7	月				
11/8	火				
11/9	水				
11/10	木				
11/11	金				
11/12	土				
11/13	日				
11/14	月				
11/15	火				
11/16	水				
11/17	木				
11/18	金				
11/19	土		₱奪戦少年サッカー2年		
11/20	日	ドリームカップ ー	▶奪戦少年サッカー2年 -	F生大会(前橋サッカ− -	-協会少年4種) -
11/21	月				
11/22					
11/23	水				
11/24					
11/25					
11/26	土		プレイ少年サッカー4年 -		
11/27		マナーフェアフ	プレイ少年サッカー4年 「	生大会(前橋サッカー <sup>:</sup> I	協会少年4種)
11/28	月				
11/29	火				
11/30	水				

【12月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
12/1	木				
12/2	金				
12/3	土	粕川サッカーフェ	ェスティバル(粕川少年	<b>Fサッカークラブ</b> )	
12/4	П	粕川サッカーフェ	ェスティバル(粕川少年	<b>Fサッカークラブ</b> )	
12/5	月				
12/6	火				
12/7	水				
12/8	木				
12/9	金				
12/10	土				
12/11	日				
12/12	月				
12/13	火				
12/14	水				
12/15	木				
12/16	金				
12/17	土				
12/18	日				
12/19	月				
12/20	火				
12/21	水				
12/22	木				
12/23	金				
12/24	土	大古	リカップサッカー(大胡	・粕川少年サッカークラ	ラブ) -
12/25	П	大古	リカップサッカー(大胡	・粕川少年サッカークラ	ラブ) -
12/26	月				
12/27	火				
12/28	水				
12/29	木				
12/30	金		年 末	休場	
12/31	土				

【1月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
1/1	日				
1/2	月		年 始	休 場	
1/3	火				
1/4	水				
1/5	木				
1/6	金				
1/7	土	粕川少年交流	流サッカー(粕川少年サ	-ッカークラブ)	
1/8	日	粕川少年交流	流サッカー(粕川少年サ	ーッカークラブ)	
1/9	月				
1/10	火				
1/11	水				
1/12	木				
1/13	金				
1/14	土				
1/15	田				
1/16	月				
1/17	火				
1/18	水				
1/19	木				
1/20	金				
1/21	土		勢多カップU-12(粕川	少年サッカークラブ)	
1/22	日		勢多カップU-12(粕川	少年サッカークラブ)	
1/23	月				
1/24	火				
1/25	水				
1/26	木				
1/27	金				
1/28	土				
1/29	日				
1/30	月				
1/31	火				

【2月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
2/1	水				
2/2	木				
2/3	金				
2/4	±				
2/5	田				
2/6	月				
2/7	火				
2/8	水				
2/9	木				
2/10	金				
2/11	土				
2/12	日				
2/13	月				
2/14	火				
2/15	水				
2/16	木				
2/17	金				
2/18	土	粕川少年交流	流サッカー(粕川少年サ	ナッカークラブ)	
2/19	日	粕川少年交流	流サッカー(粕川少年サ	ナッカークラブ)	
2/20	月				
2/21	火				
2/22	水				
2/23	木				
2/24	金				
2/25	土				
2/26	日				
2/27	月				
2/28	火				

【3月】

日	曜	早朝(6時~9時)	午前(9時~12時)	午後(12時~15時)	午後(15時~18時)
3/1	水				
3/2	木				
3/3	金				
3/4	土	粕川少年交流	なけッカー(粕川少年サ	ーッカークラブ)	
3/5	日	粕川少年交流	カラスティア (粕川少年サ	ーッカークラブ)	
3/6	月				
3/7	火				
3/8	水				
3/9	木				
3/10	金				
3/11	土	スーパーマナ	├一少年サッカー5年生	E大会(前橋サッカー協	3会少年4種)
3/12	日	スーパーマナ	├一少年サッカー5年生	と大会(前橋サッカー協	3会少年4種)
3/13	月				
3/14	火				
3/15	水				
3/16	木				
3/17	金				
3/18	土	スーパードリ-	ーム少年サッカー6年生	生大会(前橋サッカー	協会少年4種)
3/19	日	スーパードリ-	ーム少年サッカー6年生	生大会(前橋サッカー)	協会少年4種) 
3/20	月				
3/21	火				
3/22	水				
3/23	木				
3/24	金				
3/25	土				
3/26	日				
3/27	月				
3/28	火				
3/29	水				
3/30	木				
3/31	金				